
¡Cocinamos por ti!¡Cocinamos por ti!

RECOGIDA EN LOCAL
¡Listos para llevar!¡Listos para llevar!



Guisantes con jamón
Tortilla de calabacín/berenjena
Ensalada de pasta
Ensaladilla Rusa
Ensalada de quinoa y verduras
Ensalada de pulpo
Ensalada de cangrejo
Ensalada de sepia y patata con alioli
Fabada/ lentejas (sólo temporada)
Escudella (sólo temporada)
Estofado pollo/ ternera (sólo temporada)

3,90€
2,90€
3,70€
3,70€
3,90€
3,90€
3,90€
4,50€
4,20€
4,50€
4,90€

ENTRANTES

De lunes a viernes  
Excepto festivos.
1er plato
+ 2o plato 
+ postre

MENÚ SEMANAL
7,50€

Rape a la marinera
Bacalao con sanfaina
Merluza en salsa verde
Zarzuela

4,90€
6,50€
4,90€

14,90€

PESCADO

*Sólo recogida en local.



Tallarines carbonara
Tallarines al pesto
Tallarines espinacas con boloñesa vegana
Raviolis de carne con salsa de setas 
Raviolis de queso con salsa cheddar
Macarrones boloñesa
Arroz 3 delicias
Arroz con pollo o longaniza
Paella de marisco
Paella mixta
Fideuà
Canelones
Canelones XL de setas
Canelones XL de bacalao
Berenjenas rellenas

4,00€
4,00€
4,90€
4,00€
4,00€
3,70€
3,70€
4,50€
8,50€
9,50€
5,20€

6€/6ud.
4,50€/2ud.
4,50€/2ud.

4,70€

PASTAS Y 
ARROCES

Pollo a l’ast
Conejo a l’ast
Codillo a l’ast
Longaniza brasa con judías
Hamburguesa de quinoa y kale
Fricandó
Albóndigas con bacon y tomate
Albóndigas mar y montaña
Alitas de pollo
Cuarto de pollo chilindrón
Jamoncitos de pollo a la cerveza
Lomo al Pepe
Caracoles
Pechuga de pollo con queso
Wok de verduras con pollo
Costilla de cerdo BBQ

10,90€
12,50€
12,50€
4,00€

4,00€/2ud.
6,20€
5,90€
5,90€
4,60€
3,50€
4,90€
4,90€
6,40€
1,90€
3,90€

10,90€

CARNES



POLLO CRUJIENTE
“ESTILO KENTUCKY”

Muslitos de pollo crujientes
Alitas de pollo crujientes
Bocaditos de pollo crujientes

1,25€/ud.
0,80€/ud.
0,60€/ud. 

+ 4 muslos 
+ 4 alas 
+ 4 bocaditos 
+ 2 latas de refresco 
+ salsa a escoger
     (miel y mostaza / barbacoa)

COMBO 1 12,50€
Ideal 2 personas

+ 12 muslos 
+ 12 alas 
+ 12 bocaditos 
+ Bebida 2L 
+ 2 salsas a escoger 
     (miel y mostaza / barbacoa)

COMBO 2 23,50€
Para 3-4 personas


