

**¡Cocinamos por ti!**



**RECOGIDA EN LOCAL**  
**¡Listos para llevar!**

# MENÚ SEMANAL

**7,50€**

**De lunes a viernes**

Excepto festivos.

**1er plato  
+ 2º plato  
+ postre**

\*Sólo recogida en local.

**OFERTA  
SÁBADOS**  
**2 pollos  
10€**

## ENTRANTES



Guisantes con jamón	3,90€
Tortilla de calabacín/berenjena	2,90€
Ensalada de pasta	3,70€
Ensaladilla Rusa	3,70€
Ensalada de quinoa y verduras	3,90€
Ensalada de pulpo	3,90€
Ensalada de cangrejo	3,90€
Ensalada de sepia y patata con alioli	4,50€
Fabada/ lentejas (sólo temporada)	4,20€
Escudella (sólo temporada)	4,50€
Estofado pollo/ ternera (sólo temporada)	4,90€

## PESCADO



Rape a la marinera	4,90€
Bacalao con sanfaina	6,50€
Merluza en salsa verde	4,90€
Zarzuela	14,90€

# PASTAS Y ARROCES



Tallarines carbonara	4,00€
Tallarines al pesto	4,00€
Tallarines espinacas con boloñesa vegana	4,90€
Raviolis de carne con salsa de setas	4,00€
Raviolis de queso con salsa cheddar	4,00€
Macarrones boloñesa	3,70€
Arroz 3 delicias	3,70€
Arroz con pollo o longaniza	4,50€
Paella de marisco	8,50€
Paella mixta	9,50€
Fideuà	5,20€
Canelones	6€/6ud.
Canelones XL de setas	4,50€/2ud.
Canelones XL de bacalao	4,50€/2ud.
Berenjenas rellenas	4,70€

# CARNES



Pollo a l'ast	10,90€
Conejo a l'ast	12,50€
Codillo a l'ast	12,50€
Longaniza brasa con judías	4,00€
Hamburguesa de quinoa y kale	4,00€/2ud.
Fricandó	6,20€
Albóndigas con bacon y tomate	5,90€
Albóndigas mar y montaña	5,90€
Alitas de pollo	4,60€
Cuarto de pollo chilindrón	3,50€
Jamoncitos de pollo a la cerveza	4,90€
Lomo al Pepe	4,90€
Caracoles	6,40€
Pechuga de pollo con queso	1,90€
Wok de verduras con pollo	3,90€
Costilla de cerdo BBQ	10,90€

# POLLO CRUJIENTE “ESTILO KENTUCKY”



Muslitos de pollo crujientes	1,25€/ud.
Alitas de pollo crujientes	0,80€/ud.
Bocaditos de pollo crujientes	0,60€/ud.

## COMBO 1

**12,50€**

Ideal 2 personas

- + 4 muslos
- + 4 alas
- + 4 bocaditos
- + 2 latas de refresco
- + salsa a escoger

(miel y mostaza / barbacoa)

## COMBO 2

**23,50€**

Para 3-4 personas

- + 12 muslos
- + 12 alas
- + 12 bocaditos
- + Bebida 2L
- + 2 salsas a escoger

(miel y mostaza / barbacoa)